

Protokół Nr 53/2023
z posiedzenia
Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu
w dniu 13 marca 2023 r.

Obrady rozpoczęto 13 marca 2023 r. o godz. 16:00, a zakończono o godz. 17:13 tego samego dnia. Komisja odbyła swoje posiedzenie w Sali 101 A w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu.

Obecni wg załączonej list obecności /**zał. nr 1**/.

Stan obecnych członków Komisji (5 radnych) stanowi kworum wymagane do podejmowania wniosków.

Zaproszone osoby:

Paweł Ślęczkowski – Podinspektor w Powiatowej Policji w Oświęcimiu,

Marcin Głogowski – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Oświęcimiu.

Po stwierdzeniu prawomocności posiedzenia (kworum), Przewodniczący Komisji zaproponował następujący porządek posiedzenia:

1. Ustalenie porządku posiedzenia.
2. Informacje z działalności powiatowych służb, inspekcji i straży za rok 2022.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
4. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji.

Ad. 1. Ustalenie porządku obrad.

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są wnioski o uzupełnienie lub zmianę porządku?

Komisja Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu nie wnosząc uwag przyjęła porządek posiedzenia.

Ad.2. Informacje z działalności powiatowych służb, inspekcji i straży za rok 2022.

- Informacja o stanie bezpieczeństwa Powiatu Oświęcimskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za rok 2022 wraz z prezentacją /**zał. nr 2,3**/.

Ww. informację przedstawił **Marcin Głogowski**.

Głos w dyskusji zabrali Radny **Maciej Hejnowicz**, Przewodniczący Komisji **Leszek Szuster**, Radna **Aneta Tlałka**, **Marcin Głogowski** – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Oświęcimiu.

- Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w Powiecie Oświęcimskim za 2022 rok wraz z prezentacją /**zał. nr 4,5**/.

Ww. informacje omówił **Paweł Ślęczkowski**.

Głos w dyskusji zabrali Radny **Maciej Hejnowicz**, Członek Zarządu Powiatu **Teresa Jankowska**, Przewodniczący Komisji **Leszek Szuster**, **Paweł Ślęczkowski** Podinspektor w Powiatowej Policji w Oświęcimiu.

Komisja przyjęła ww. informacje.

Ad.3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.

Komisja nie wnosząc uwag przyjęła protokół Nr 52/2023 Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu z posiedzenia w dniu 13 lutego 2023 r.

Ad.4. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji.

Następne posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 11 kwietnia 2023 r. o godz. 16: 00 /Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu/.

Tematy: Przyjęcie proponowanego porządku obrad. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Oświęcimiu. Inwestycje w bezpieczeństwo zdrowotne i promocja działań Szpitala Powiatowego w Oświęcimiu. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji.

Przewodniczący

Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu

Leszek Szuster

Przygotowała: Anna Sporysz